
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.884.715,84 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 45.394.448,47 zł, 

᠆ dochody majątkowe 5.490.267,37 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.865.650,31 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.006.419,24 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.859.231,07 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 15003ECF-A468-46AA-B626-D8719E2D853A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 670 298,10 684 486,67

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 14 188,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 188,57

50 870 527,27 50 884 715,84

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

14 188,57

80153 14 188,57

14 188,57

Razem: 14 188,57

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: 15003ECF-A468-46AA-B626-D8719E2D853A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 832 912,22 3 832 912,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 099 894,79 3 099 894,79

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 15,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00 35,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 656 290,52 656 290,52

Straż gminna (miejska) 156 300,52 156 300,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 060,00 9 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 752,00 6 832,00

801 Oświata i wychowanie 14 761 529,75 14 775 718,32

Szkoły podstawowe 9 878 395,46 9 869 142,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 454 459,00 453 699,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 686,00 32 585,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 263 817,00 265 425,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

14 970,00 5 970,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 350,00 53 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

19 250,00 28 250,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 14 188,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 188,57

Pozostała działalność 171 981,14 172 234,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 920,60 105 173,60

53 851 461,74 53 865 650,31

80195

Razem:

-1 101,00

-4 920,00

14 188,57

-9 253,00

-760,00

1 608,00

-9 000,00

9 000,00

9 000,00

14 188,57

14 188,57

253,00

253,00

14 188,57

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

15,00

-15,00

0,00

0,00

4 920,00

75416

80101

80146

80153

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: 15003ECF-A468-46AA-B626-D8719E2D853A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 14 188,57

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 14 188,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 188,57

13 451 005,24 13 465 193,81

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 14 188,57

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 14 188,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 188,57

13 451 005,24 13 465 193,81

80153

Rozdział Zmiana
14 188,57

14 188,57

14 188,57

Razem: 14 188,57

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

14 188,57

80153 14 188,57

14 188,57

Razem: 14 188,57

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: 15003ECF-A468-46AA-B626-D8719E2D853A. Podpisany Strona 1


		2020-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




